



HAYATA ANLAM KATAN BİREYLER İÇİN



Değerli Velilerimiz

Eğitimde Değerler Eğitimi Programı sizlerin de desteğiyle istikrarlı bir biçimde sürdürülmektedir. Yüksek insanî değerlerimizi çocuklarımıza aktarma gayretine devam ediyoruz, edeceğiz.

İçinde bulunduğumuz Nisan ayında okullarımızda çocuklarımız ile birlikte "Yardımlaşma ve Çalışkanlık" üzerinde duruyoruz. Bu konuları ay boyunca çocuklarımıza aktarmak ve belletmek üzere etkinlikler yapıyoruz.

Malumunuz, çalışkanlık milletimiz için itikadî bir meseledir. Çalışkanlık gelip geçici dünya malı kazanma hırsıyla sürekli mal toplamak değil; dünyanın geçiciliğine rağmen insanların gönenci ve yaşadığımız yeri abad etmek, böylece örnek bir hayat ortaya koyup insanlığımızı yerine getirmenin bir yönüdür. Çalışkanlık, "elindeki fidanı kıyamet kopuyor olsa dahi dikmeye çalışmaktır. Yani çalışmanın neticesi, ne kadar kazanç sağladığı hususlarından ziyade; müspet yönde derecesine bakmaksızın bir çaba ortaya koymaktır, çalışmak şerefli bir şeydir ve maddi yarardan ziyade öncelikle şeref kazanmak için yapılır. "İşinde gücünde olmak" diye bir deyimimiz vardır; yani işinin başında olma, helalinden üretim yapma, hizmet verme manasıyla "işinde olmak" aynı zamanda insana bir güçlülük ve yükseklik hali verir.

Günümüzde insanlar, artık sadece kendisi için, kendi refahı ve gönenci için ve meta odaklı çalışmanın, çabalamanın insanın kendisi açısından ve toplum açısından sürdürülebilir bir durum olmadığı fikrinde ittifak etmişlerdir. Bu tür bir çaba insanları ve toplumları hasta etmektedir. Ferdin refahı hiçbir zaman çevresinin ve toplumun refahından bağımsız değildir. Bireysel beceriler de günümüzde yerini yardımlaşmaya, ekip çalışmasına dayanan becerilere bırakmıştır. Birlikte çalışabilme diğerkâm olma, işbirliği yapabilme artık tüm sektörlerde aranan ve istenen becerilerdir. Bu anlamda insanlar bir iş için yardımlaşabildikleri ölçüde verimli olabilmektedirler.

Bu ayki değer temalarımız olan çalışkanlık ve yardımlaşma temalarını desteklemek üzere siz sayın velilerimiz de evlerinizde özellikle;

- Çalışkanlığın, kendimiz ve insanlar için her türlü helal çaba ortaya koymanın ne kadar şerefli bir davranış olduğu, çalışmanın rızkını kazanmanın ötesinde insan oluşumuzun kıymetli bir yönü olduğu
- Çalışmanın insanlar için her durumda yapılabileceği, ailemize, annemize babamıza çevremiz için de en basitinden en zoruna tüm çabaların çalışma ve çalışkanlık ile ilgili olduğu,
- İnsanlar için çalışmanın, insanların hayatını iyileştirmek için yapılan her çalışmanın çok yüksek değere haiz olduğu, bu türden bir çalışmanın amacımız olması gerektiği,
- Her işimizde yardımlaşmamız gerektiği, yardımlaşma ve dayanışmanın davranış olarak insanlar arasında yüksek bir yeri olduğu
- Hayır yolunda gücümüzü, emeğimizi ve bilgimizi her zaman insanlara sunmamız gerektiği, böyle davranışın herkes için kazanç olduğu,
- Milletin tek bir ferdinin, sonra ailenin, sonra da tüm milletin refahının birbiriyle aynı olduğu, hep birbirine bağlı olduğu

Konularında çocuklarımıza gerekli telkinleri yapalım. Yaptığı işle ihya olan veya ihya olduğu işi yapan ve bunu millet hayatını yükseltmek için yapan bireyler olmanın en doğru kariyer olacağını çocuklarımıza izah edelim. Hepinize hayırlı günler dilerim.

Saygılarımla

Mahmut OĞUZ
İl Millî Eğitim Müdürü